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NACOMI Next Lvl Serum Azeloglicyna 5%, 30 ml
 

Cena: 22,41 zł

Opis słownikowy

Dawka 5%

Opakowanie 30 ml

Postać serum

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Co to jest Nacomi Next Lvl Azeloglicyna 5% Serum do twarzy i w jakim celu się je stosuje:

Nacomi Next Lvl Azeloglicyna 5% Serum do twarzy to rewolucyjne serum, które szczególnie zadba o cerę naczynkową oraz borykającą
się z trądzikiem różowatym. Zawiera olej z dzikiej róży, który wzmacnia naczynia krwionośne, zmniejsza stany zapalne i redukuje
zaczerwienienia skóry.

Serum zawiera 5% stężenie azeloglicyny, która w połączeniu z wielofunkcyjnym składnikiem SEBULESS™ normalizuje wydzielanie
sebum, rozjaśnia przebarwienia i pomaga w walce z trądzikiem różowatym. Azeloglicyna to nowoczesna alternatywa dla kwasu
azelainowego, ale dodatkowo doskonale nawilża i poprawia kondycję skóry, dzięki wprowadzeniu w strukturę kwasu azelainowego
dodatkowej cząsteczki glicyny. Rozjaśnia przebarwienia posłoneczne i pozapalne, zwiększa poziom nawilżenia i elastyczności skóry,
normalizuje wydzielanie sebum, działa antybakteryjnie i odblokowuje pory.

Dodatkowo, serum zawiera panthenol, który łagodzi podrażnienia i przyspiesza proces gojenia i regeneracji skóry. Dzięki temu, Nacomi
Next Lvl Azeloglicyna Serum do twarzy jest idealnym rozwiązaniem dla osób z cerą naczynkową, które chcą pozbyć się rumienia.

Składnik SEBULESS™ to wielofunkcyjny składnik, który matuje i wyrównuje koloryt skóry tłustej i trądzikowej. Reguluje nadmierne
wydzielanie sebum, zmniejsza przebarwienia i zaczerwienienia. Wraz z panthenolem łagodzi podrażnienia i redukuje stany zapalne.
Panthenol przyspiesza również podział komórek, zwiększając efektywność procesu gojenia i regeneracji. Dodatkowo, chroni przed
negatywnym działaniem czynników zewnętrznych.

Serum zawiera również kompozycję naturalnych olejów i masła shea, które zapewniają długotrwałą i efektywną pielęgnację skóry. Olej z
dzikiej róży wyrównuje koloryt, niweluje przebarwienia i niedoskonałości, pomaga uszczelnić ścianki naczyń krwionośnych, łagodzi stany
zapalne, nie zapycha porów i zapobiega nadmiernej produkcji sebum. Ponadto, zmniejsza istniejące zmarszczki oraz przeciwdziała
powstawaniu nowych. Olej ze słodkich migdałów w połączeniu z masłem shea skutecznie nawilża i wygładza cerę oraz chroni ją przed
wpływem negatywnych czynników zewnętrznych.

Korzyści:
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Redukuje zaczerwienienia i stany zapalne skóry.
Normalizuje wydzielanie sebum i matuje skórę.
Rozjaśnia przebarwienia posłoneczne i pozapalne.
Działa antybakteryjnie i odblokowuje pory.
Łagodzi podrażnienia i przyspiesza proces gojenia i regeneracji skóry.
Zapewnia długotrwałą i efektywną pielęgnację skóry.
Zmniejsza istniejące zmarszczki oraz przeciwdziała powstawaniu nowych.

Formuła:

Azeloglycina 5%
D-panthenol 5%
Sebuless™ 0,5%

Od koloru białego do ecru.

W produkcie zastosowano opakowanie typu AIRLESS, które zostało zaprojektowane w taki sposób by ograniczyć dostęp powietrza i
chronić składniki wrażliwe na światło. To rozwiązanie zabezpiecza przed utlenianiem składników oraz pozwala na zachowanie czystości
mikrobiologicznej. Dzięki czemu kosmetyk zachowuje swoje właściwości przez cały okres jego użytkowania, bez konieczności
zwiększania ilości konserwantów. Sposób aplikacji odbywa się za pomocą pompki oraz tłoka, przez co produkt znajdujący się wewnątrz
nie ma bezpośredniej styczności z bakteriami na dłoniach człowieka. Pozwala to na wykorzystanie kosmetyku w niemal 100%, nie
narażając go na zewnętrzne zanieczyszczenia.

Dla kogo?
Zalecane dla:

skóra z widocznym rumieniem,
skóra trądzikowa
skóra naczynkowa
skóra z przebarwieniami
skóra tłusta,
skóra mieszana,
skóra zanieczyszczona z widocznymi zaskórnikami.

Składniki aktywne Nacomi Next Lvl Azeloglicyna 5% Serum do twarzy:

Azeloglicyna - to nowoczesna alternatywa kwasu azelainowego. Zachowuje jego wszystkie właściwości, a jednocześnie
doskonale nawilża oraz poprawia kondycję skóry. Jest składnikiem o udowodnionym działaniu łagodzącym i przeciwzapalnym.
Pomaga ona w redukcji zaczerwienienia skóry, co jest szczególnie ważne dla osób z trądzikiem różowatym i cerą naczynkową.
Azeloglicyna działa również na poziomie pigmentacji skóry, pomagając w redukcji przebarwień i poprawiając ogólny wygląd
skóry. Jako że trądzik różowaty i cera naczynkowa związane są z nadmierną reaktywnością naczyń krwionośnych, azeloglicyna
może działać także na ich stabilizację, co może zmniejszyć widoczność naczynek krwionośnych i zmniejszyć ich skłonność do
pęknięć. Warto także dodać, że azeloglicyna ma właściwości regulujące produkcję sebum, co może pomóc w zapobieganiu
pojawianiu się trądziku. Jest to szczególnie ważne dla osób z cerą tłustą i mieszana, gdzie nadmiar sebum jest jednym z
czynników sprzyjających powstawaniu niedoskonałości skórnych.
Panthenol - zwany również prowitaminą B5, jest składnikiem o właściwościach nawilżających i łagodzących podrażnienia skóry.
Wnikając w głębokie warstwy skóry, przyspiesza procesy regeneracji i zapobiega utracie wilgoci.
Hydrolizowany ekstrakt z drożdży - zawiera wiele cennych składników odżywczych, w tym aminokwasy i witaminy, które
poprawiają kondycję skóry. Przyspiesza procesy regeneracji skóry, poprawia jej jędrność i elastyczność oraz zwalcza oznaki
starzenia się skóry.
Olej z dzikiej róży - bogaty w kwasy tłuszczowe, witaminy i przeciwutleniacze, działa nawilżająco i regenerująco na skórę.
Wspomaga procesy regeneracji skóry, poprawia jej jędrność i elastyczność oraz zapobiega utracie wilgoci.
Olej migdałowy - zawiera kwasy tłuszczowe, witaminy i minerały, które wpływają korzystnie na kondycję skóry. Dzięki swoim
właściwościom nawilżającym i odżywczym, chroni skórę przed wysuszeniem, łagodzi podrażnienia i zapobiega utracie wilgoci.
Cztery formy kwasu hialuronowego - Hialuronian sodu, Kwas hialuronowy, hydrolizowany kwas hialuronowy, usieciowany
hialuronian sodu. Dzięki szerokiemu spektrum wielkości i różnym właściwościom zapewniają skórze nawilżenie od warstwy
rogowej, aż po skórę właściwą. Pomaga w wygładzeniu skóry, poprawie jej elastyczności i redukcji widoczności zmarszczek.
Gliceryna - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest
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doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.
Olej z nasion męczennicy - dzięki swoim właściwościom przeciwutleniającym, pomaga chronić skórę przed szkodliwymi
wolnymi rodnikami, a także wzmacnia jej barierę lipidową, co przyczynia się do utrzymania jej odpowiedniego nawilżenia. Jest
bogaty w kwasy tłuszczowe, w tym kwas linolowy i kwas oleinowy. Olej ten ma właściwości przeciwzapalne, łagodzące i
antyoksydacyjne. Dodatkowo, może on poprawić kondycję skóry, nawilżając ją oraz regulując wydzielanie sebum.
Masło shea - jest jednym z najskuteczniejszych nawilżaczy naturalnych, bogatym źródłem kwasów tłuszczowych i witaminy E,
której przypisuje się działanie przeciwzapalne i przeciwutleniające. Dzięki swojej konsystencji i właściwościom pielęgnacyjnym,
masło shea pomaga utrzymać wilgotność skóry, poprawić jej elastyczność i miękkość oraz chronić przed negatywnym
wpływem czynników zewnętrznych.

Jak stosować Nacomi Next Lvl Azeloglicyna 5% Serum do twarzy:

Sposób użycia:

Nałóż niewielką ilość na oczyszczoną skórę twarzy, szyję i dekolt. Delikatnie wmasuj i pozostaw do całkowitego wchłonięcia. Stosuj
przed aplikacją kremu/oleju. Unikaj kontaktu z oczami. Chroń przed dziećmi. Produkt tylko do użytku zewnętrznego. Podczas kuracji
konieczne jest stosowanie na dzień kremów z filtrem SPF 50.

Co go wyróżnia na tle innych kosmetyków:

połączenie azeloglicyny z panthenolem oraz kwasem hialuronowym

Sprawdzi się w połączeniu z:

trehalozą i ceramidami – aby załagodzić podrażnienia oraz trądzik
Co zawiera Nacomi Next Lvl Azeloglicyna 5% Serum do twarzy:

Skład:
AQUA, GLYCERIN, COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, PANTHENOL, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, PASSIFLORA INCARNATA SEED
OIL, CETEARYL ALCOHOL, GLYCERYL STEARATE, HYDROLYZED YEAST EXTRACT, POTASSIUM AZELOYL DIGLYCINATE, POTATO
STARCH MODIFIED, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL, ROSA CANINA SEED OIL, TREHALOSE, STEARIC ACID, TOCOPHERYL ACETATE,
SODIUM HYALURONATE, HYALURONIC ACID, HYDROLYZED HYALURONIC ACID, SODIUM HYALURONATE CROSSPOLYMER,
HYDROLYZED GLYCOSAMINOGLYCANS, SYRINGA VULGARIS EXTRACT, POLYGLUCURONIC ACID, SODIUM LAUROYL GLUTAMATE,
CITRIC ACID, DEHYDROACETIC ACID, CETYL HYDROXYETHYLCELLULOSE, LECITHIN, PROPANEDIOL, BENZYL GLYCOL,
ETHYLHEXYLGLYCERIN, RASPBERRY KETONE, MALTODEXTRIN, POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE, BENZYL ALCOHOL.
 

Galeria
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